

Discover Finance ApS

Magnoliavej 14
5250 Odense SV
CVR-nr. 31250897

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2017

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Discover Finance ApS
Magnoliavej 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31250897
Stiftet: 23.01.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peder Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af elektroniske produkter fra Discover Systems koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr., og årets resultat udgør 35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Forventet udvikling

Selskaberne i koncernen har opbygget en solid kundekreds, hvilket forventes udbygget, hvorved der forventes en øget udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer i 2016/17 at generere et positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		437.425	300
Af- og nedskrivninger	1	(370.475)	(421)
Driftsresultat		66.950	(121)
Andre finansielle indtægter		6.077	18
Andre finansielle omkostninger	2	(30.080)	(63)
Resultat før skat		42.947	(166)
Skat af årets resultat	3	(7.875)	26
Årets resultat		35.072	(140)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.072	(140)
		35.072	(140)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		912.871	646
Materielle anlægsaktiver	4	912.871	646
 Anlægsaktiver		 912.871	 646
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.361	85
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	737
Udskudt skat		164.000	246
Andre tilgodehavender		55.573	11
Tilgodehavender		244.934	1.079
 Likvide beholdninger		 178.698	 379
 Omsætningsaktiver		 423.632	 1.458
 Aktiver		 1.336.503	 2.104

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		162.237	127
Egenkapital		287.237	252
Ansvarlig lånekapital		0	1.250
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		821.736	438
Gæld til associerede virksomheder		0	5
Anden gæld		217.638	159
Kortfristede gældsforpligtelser		1.049.266	602
Gældsforpligtelser		1.049.266	1.852
Passiver		1.336.503	2.104
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	127.165	252.165
Årets resultat	0	35.072	35.072
Egenkapital ultimo	125.000	162.237	287.237

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	370.475	421
	370.475	421
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.192	44
Øvrige finansielle omkostninger	15.888	19
	30.080	63
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.000	(26)
Regulering vedrørende tidligere år	(125)	0
	7.875	(26)
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
Kostpris primo		1.573.858
Tilgange		637.089
Kostpris ultimo		2.210.947
Af- og nedskrivninger primo		(927.601)
Årets afskrivninger		(370.475)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.298.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		912.871

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskab P. Jørgensen Holding ApS som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede

Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.
